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ARSREDOVISNING

HSB Brf Krusbéret i Lund
Org nr 745000-2246
Styrelsen far hdrmed avge redovisning for foreningens verksamhet under rakenskapsaret
2010-01-01 - 2010-12-31
foreningens 75:e verksamhetsar

FORVALTNINGSBERATTELSE 2010

Foreningsfragor

Styrelse 2010-01-01 - 2010-05-18 (stdmman)

Ingegird Florin ordférande

Johan Cedervall v ordf6rande

Petra Johnsson sekreterare

Jonas Hansson v sekreterare

Monica Larsdotter ledamot utsedd av HSB Skane
Olof Persson suppleant

Susanna Heier suppleant

Styrelse 2010-05-18 (stdmman) - 2010-12-31

Ingegérd Florin ordférande

Johan Cedervall v ordférande

Cecilia Andersson sekreterare

Sara Rundberg v sekreterare

Monica Larsdotter ledamot utsedd av HSB Skéne
Jonas Hansson suppleant

Martin Agren suppleant

I tur att avga vid ordinarie féreningsstdimma &r Cecilia Andersson och Jonas Hansson.

Ordinarie féreningsstdamma holls 2010-05-18, vari 16 rostberittigade medlemmar var
representerade.

Styrelsen har under &ret héllit 9 protokollforda sammantréden.
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Revisorer

Av foreningen valda revisorer har varit
Alexander Nilsson

Rickard Nilsson suppleant

samt revisor fran BoRevision AB, vilken &r utsedd av HSB Riksférbund.

Representanter till fullmédktige i HSB Skane

Foreningens representanter till fullméiktige i HSB Skéne har varit
Ingegird Florin

Johan Cedervall suppleant

Valberedning

Valberedningen har under aret bestatt av

Jorgen Florin sammankallande
Matilda Andersson

Simin Yahoo Kakamami

Antal medlemmar

Foreningen hade vid arets slut 149 medlemmar varav HSB Skéne utgor en.

Anledningen till att medlemsantalet Sverstiger antalet bostadsritter i foreningen dr att mer én en
medlem kan bo i samma ldgenhet. HSB Skane innehar dven ett medlemskap i foreningen.
Dock skall noteras att vid stimman har en bostadsrétt en rost oavsett antalet innehavare.

Anstillda
Under aret har féljande person fungerat som vicevird
Jorgen Florin

Foérvaltning

Foreningen har avtal med nedanstéende foretag:

Leverantor Typ

HSB Skane Administrativ forvaltning

HSB Skéne Underhallsplansavtal

HSB Skéne Fastighetsskotsel

Forenade Service Stddning av gemensamma utrymmen
Com Hem Kabel-TV

Trygg Hansa Fastighetsforsdkring (fullvérde)
Oresundskraft/Vattenfall Elavtal, elkraft

Lunds Energi Elavtal, nét

Bredbandsbolaget Bredband

HSB Skéne Systematiskt brandskydd
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Verksamheten

Foreningens verksamhet omfattar forvaltningen av fastigheterna Krusbéret 2-4, vilka
byggdes ar 1935-1938. Fastigheterna bestér av flerbostadshus med adress Sédra Esplanaden

16-20.

Foreningens lagenheter fordelar sig enligt foljande

Rok
1
2
3
4

Lokaler

Antal

35
108
4

1
148

Yta m2
1315
5133
328

82

6 858

236

Under éret har 42 ldgenhetsoverlételser skett.

Styrelsen har utfort stadgeenlig fastighetsbesiktning varje manad under ret.

Vid en beddmning utifrén alder och tidigare underhall har under verksamhetsaret underhall

utforts i normal omfattning.

Ekonomi

Fordelning av kostnader tkr

2010-12-31

1794

2009-12-31

1697

41374
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Konsumtionsavgifter bestar av el, uppvéirmning , vatten och renhéllning
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Resultat, stdllning och nyckeltal
Belopp i tkr

Nettoomséttning

Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Arsavgiftsniva for bostider, kr/kvm
Fond for yttre underhéll

Léneskuld kr/kvm

Avgifter och hyror

Arsavgifterna har varit oférindrade under 2010.

Diagram 6ver arsavgifternas fordndring under 5 ar

Arsavgifter
600

485 494
500

2010

4 632
903
498
17 265
499
2418

1 637
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2009 2008 2007
4 642 4546 4554
1008 1159 1332
531 675 798
18 864 18434 19539
499 494 494
2003 1 696 901
1 946

499

2006 2007

Viasentliga hdndelser under aret

Arets underhall

2010

Byte av undercentral har skett. Service av alla tvéttmaskiner, torktumlare och torkskép.
Bittringsméalning av trapphusen och utvéndiga trapprédcken och skyddsricken.

Brandvarnare har satts upp i kéllarna.

75-ars jubileum firades med snittar och dryck dér alla medlemmar var inbjudna.

Forvantad framtida utveckling

Framtida underhall

Under en tredrsperiod berdknar féreningen enligt underhéllsplanen genomftra

foljande:

2011: Byte av 1 tvattmaskin och 1 torktumlare samt ett torkskép.
2012: Byte av 2 tvdttmaskiner, 1 torkskap och 1 torktumlare.
2013: Byte av 2 tvittmaskiner, 1 torkskap och 1 torktumlare.
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Avgifter och hyror

Den for ar 2011 upprittade budgeten visade ett hojningsbehov med 1,5 %
Styrelsen beslutade att hoja arsavgifterna med 1,5%

from 2011-01-01.

Arsavgifterna uppgar efter hjning till i genomsnitt kr 506,50 ki/kvm och Ar.

Forslag till resultatdisposition

Till stimmans forfogande stéar féljande belopp i kronor:

Balanserat resultat

Arets resultat

Styrelsen foreslar foljande disposition:

Overforing till fond for yttre underhall, enligt underhallsplan/budget
Extra overforing eller uttag ur fond for yttre underhall

Uttag ur fond for yttre underhall motsvarande arets kostnad
Balanserat resultat

1723 748,70
498 265,00
2222 013,70

446 000,00
0,00

0,00

1776 013,70
2222 013,70

Ytterligare upplysningar vad betréffar foreningens resultat och stidllning finns i efterféljande

resultat- och balansrékning med tillhdrande tilliggsupplysningar.

Resultatrdkningen visar hur det har gatt under aret, men foreningen budgeterar och anpassar sina
ménadsavgifter med hénsyn till det planerade underhallet. Planerat underhall kan variera mycket

ar fran &r men genom att gora avsédttningar till en underhéllsfond kan man jamna ut kostnaderna

over aren. Nedan ser ni resultatet ndr man tagit hiansyn till detta.

Fondférandring enligt styrelsens férslag 2010-12-31
Arets resultat 498 265
Overforing till fond for yttre underhall, enligt underhallsplan, -446 000
Extra dverforing eller uttag ur fond for yttre underhall 0
Uttag ur fond for yttre underhall motsvarande arets kostnad 0
Overskott till balanserat resultat 52 265

efter yttre fondreglering

2009-12-31
530 524
-415 000

0

0

115 524
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RESULTATRAKNING

Belopp i kr

Nettoomsittning
Summa intakter

Rorelsens kostnader
Drift

Lopande underhall
Avskrivningar

Summa kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintakter

Réntekostnader

Ovriga finansiella kostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2010-01-01
2010-12-31

4 632 167
4632 167

-3 168 631
-93 178
-467 280

-3 729 089

903 078

9492
-413 195
-1 110
-404 813

498 265

498 265

2009-01-01
2009-12-31

4642 305
4642 305

-2 987 066
-179 865
-467 280

-3 634 210

1 008 094

23152
-499 632
-1 090
-477 570

530 524

530 524
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BALANSRAKNING

Belopp i kr

Not

2010-12-31

2009-12-31

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andel i HSB Skéne
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar

Kundfordringar

Forskott

Skattekonto

Avrdkningskonto HSB Skane

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Bunden placering

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

14 652 510
14 652 510

500
500

14 653 010

2622
4028

0

10 904

1 624 852
138219
1780 625

700 000
700 000

1317539

131 539

2612 165

17 265 175

15119790
15119 790

500
500

15120 290

53

428

403

10 894
498 305
2133 654
2643737

1 000 000
1 000 000

100 399
100 399

3744 136

18 864 426
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BALANSRAKNING

Belopp i kr Not 2010-12-31 2009-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7
Bundet eget kapital
Insatser 178 800 178 800
Fond for yttre underhall 2418 061 2003 061
Summa bundet eget kapital 2 596 861 2181 861
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 1 723 749 1 608 225
Arets resultat 498 265 530 524
Summa fritt eget kapital 2222 014 2138 749
Summa eget kapital 4 818 875 4320 610
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 11 608 982 13 806 229
Summa langfristiga skulder 11 608 982 13 806 229
Kortfristiga skulder
Fond f6r inre underhall 9 321 44 085
Leverantorsskulder 392387 295 840
Skatteskulder 16 903 0
Ovriga kortfristiga skulder 12 130 7985
Upplupna kostnader och foérutbetalda intékter 10 415 577 389678
Summa kortfristiga skulder 837 318 737 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 265 175 18 864 426
Stéllda sdkerheter 20983 000 20983 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga
Sida 8/ 14
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och vdrderingsprinciper samt évriga
bokslutskommentarer

De redovisningsprinciper som tillimpas dverensstimmer med
Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens (BFN) allménna rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat
anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom
vinstdisposition pa basis av foreningens underhallsplan.

En bostadsrittsforening dr i normalfallet inte féremal for inkomstbeskattning.
Enligt en dom i Hogsta forvaltningsdomstolen &r en bostadsréttsforenings
réanteintdkter skattefria till den del de dr hanforliga till fastigheten.

Beskattning sker av andra kapitalintdkter, samt i forekommande fall av inkomster
som inte dr hidnforliga till fastigheten. Efter avriakning for eventuella
underskottsavdrag sker beskattning med 26,3%.

Noter

1 Nettoomsattning 2010 2009
Hyresintdkter lokaler / bostéder 136 092 139 924
Arsavgifter bostider 3423660 3423 660
Intékter pant, dverléatelser 89 302 78 966
Intédkter kabel-TV 387 036 386 970
Intdkter konsumtionsavgift 586 332 586 332
Ovriga intikter och ersittningar frén boende och lokalhavare 31 650 21 440
Ovriga intékter e RS 5013

4632167 4642305
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2 Drift 2010 2009
Reparation, forbrukningsmaterial, mm 32 169 31032
Lokalvard, stddning 112265 108 725
Snordjning 26 231 4358
El-avgifter 128 461 96 541
Uppvéarmningsavgifter 933 435 896 666
Vatten och avlopp 168 510 159 243
Renhéllning 144 091 137 656
Kabel-TV, internet 325 883 381 539
Fastighetsforsékringspremier 50 722 48 307
Fastighetsskatt 200 856 200 676
Konferens, kursverksamhet, representation, gavor 4740 0
Kontorsmaterial, tele, porto 4139 8187
Internet- /datakommunikation 0 250
Advokat, kronofogdemyndigheten, inkasso 1250 5475
Kundforluster 0 1025
Externt revisionsarvode 10 300 9235
Forvaltningsavtal 357 180 357 000
Kostnader pant, 6verlatelser 72 530 84 960
Ovriga forvaltningskostnader 215 24703
Ovriga externa tjénster 3719 0
Medlemsavgifter 45 400 45 400

2643658 2600977

Fortroendevalda och personalkostnader 2010 2009
Loner for anstdllda 247 480 211445
Arvode styrelsen 133 600 75 400
Revisionsarvode 2300 2 460
Bilerséttning : 293 60
Ovriga ersittningar och férméner 16 800 4 800
Sociala avgifter 124 501 91 924

524 973 386 089

Summa drift 3168631 2987 066
Medelantalet anstallda 2010 2009
Kvinnor 0 0
Min 1 1
Sida 10/ 14
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2010-12-31 2009-12-31

3 Byggnader och mark

Virdet utgors av produktionskostnaden (anskaffningskostnaden).
Utrangering har skett under ar

Byggnaderna &r helt avskrivna ar: 2002
Brandforsakringsvarde: Fullvérde
Virdear enligt taxeringsbeslut 1950
Anskaffn  Ack av- och Arets Typ Avskrivh  Bokfort véarde
viarde nedskrivning avskrivning period 2010-12-31
Ursprunglig byggnad 1384000  -1384000 0 0
Ursprunglig mark 90 000 90 000
Badrum 17 771 007 -4 559 432 -273 860 R 1992-2067 12937 715
Fasadrenovering 1025514 -983 130 20510 R 1961-2011 21 874
Takomlaggning 929 063 -291 300 -46 453 R 2004-2024 591310
Balkonger 2529136  -1391068 -126 457 R 1999-2019 1011611
Byggnader 23728720 -8608 930 -467 280 14 652 510

Typ: R rak avskrivning, P progressiv avskrivning

Ackumulerade anskaffningsvédrden

Anskaffningsvérde byggnader 23638720 23638720
Anskaffningsvérde mark 90 000 90 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 23728720 23728720

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingdende avskrivningar -8608930 -8 141 650
Arets avskrivningar enligt plan -467 280 -467 280
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan -9 076 210 -8 608 930
Utgaende bokfért virde ] 14 652 510 15119 790
Taxeringsvérden byggnader 45611000 41311000
Taxeringsvérden mark 24061 000 22468 000

69 672 000 63 779 000

Fastighetsbeteckning Krusbéret 2, 3 och 4

4 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2010-12-31 2009-12-31
Forutbetald forsdakring 56 817 50 722
Forutbetald kabel-tv 25902 25252
Forutbetald internet 55 500 66 600
Forutbetald amortering 0 1991 080

138219 2133 654
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5 Bunden placering Réntesats Loptid 2010-12-31 2009-12-31
HSB Skéne 1,50% 2011-03-31 700 000 1000 000

6 Bank 2010-12-31 2009-12-31
Plusgiro 131 539 100 399
131 539 100 399

7 Eget kapital Inbetalda Upplatelse Fond yttre Balanserat Arets
insatser avgift underhall resultat resultat

Belopp vid érets borjan 178 800 0 2003 061 1 608 225 530 524
Disposition enl stimmobeslut 0 0 415 000 115 524 -530 524
Arets resultat 498 265
Belopp vid arets slut 178 800 0 2418 061 1723 749 498 265

8 Skulder till kreditinstitut Rénta Konv datum Typ Amortering 2010-12-31 2009-12-31
Swedbank Hyp AB 2,94 2012-10-25 2110247 2 849 000 4959 247
SE-Banken Bolan 3,78 2015-12-28 69 000 2 888 900 2 957 900
SE-Banken Bolan 3,78 2015-12-28 18 000 1 380 000 1 398 000
Stadshypotek 4,24 2020-06-30 0 4 491 082 4491 082

2197 247 11 608 982 13 806 229

Nésta drs amortering uppgar till 2197 247
Berdknad amortering inom 2 - 5 ar uppgar till 8 788 988
Dérefter uppgér skulden till 622 747

9 Fond for inre underhall 2010-12-31 2009-12-31
Belopp vid arets ingang 44 085 46 844
Uttag under éret -43 764 -2759
Utgaende varde 321 44 085

2010-12-31

10 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 2009-12-31

Upplupet vatten 13 894 0
Upplupen sophédmtning 11 860 0
Forutbet ménavgifter/hyror 347288 352 320
Upplupna réntekostnader 22519 27958
Ovriga interimskulder 9716 9400
Ber arvode for revision 10 300 0

415 577 389 678
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Momca Larsdotter

Revisorspateckning
Vér revisionsberittelse har avgivits den 2011-0Y -0 ¥

WM by

Fd
Alexander Nilsson Kark-Phitip Lindahl
Foreningsvald revisor BoRevision AB

Utsedd av HSB Riksforbund
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i

HSB Brf Krusbaret i Lund
Org nr 745000-2246

Vi har granskat arsredovisningen och bokf6ringen samt styrelsens forvaltning i
HSB Brf Krusbéret i Lund f6r rdkenskapséret 2010.

Det #r styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och foérvaltningen och for att
arsredovisningslagen tilldimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vart ansvar dr att uttala oss
om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sidkerhet f6rsékra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision
ingér ocksé att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma
de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprittat drsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for vart uttalande om
ansvarsfrihet har vi granskat visentliga beslut, atgérder och forhallanden i féreningen for att
kunna bedéma om négon styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot foreningen. Vi har dven
granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt handlat i strid med bostadsréttslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Vi anser att vér revision ger oss rimlig grund for
vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild
av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker att féreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen for

foreningen, behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberiéttelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Alexander Nilsson Kar-Philip Lindahl
Av foreningen vald revisor BoRevision AB
Utsedd av HSB Riksférbund
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